



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 822 062 482
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: 4SERVICE CATERING AS
Forretningsadresse: Brynsalléen 4
0667 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Finn Rune Kristiansen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.02.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	61 201 312	92 050 480
Annen driftsinntekt	13	2 306 952	9 208 037
Sum inntekter		63 508 264	101 258 518
Kostnader			
Varekostnad		30 273 263	39 851 722
Lønnskostnad	3, 13	33 702 962	47 120 192
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	11, 12	1 902 899	722 093
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	11		
Annen driftskostnad	3	18 956 013	15 546 591
Sum kostnader		84 835 137	103 240 599
Driftsresultat		-21 326 872	-1 982 081
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		85 605	14 984
Annen finansinntekt		15 938	7 707
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		5 636	
Sum finansinntekter		107 178	22 691
Annen rentekostnad		407 202	104 567
Annen finanskostnad		90 865	21 439
Sum finanskostnader		498 067	126 006
Netto finans		-390 889	-103 314
Ordinært resultat før skattekostnad		-21 717 761	-2 085 395
Skattekostnad på ordinært resultat	14	-4 777 539	-449 510
Ordinært resultat etter skattekostnad		-16 940 222	-1 635 885
Årsresultat	4	-16 940 222	-1 635 885
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-16 940 222	-1 635 885



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Totalresultat		-16 940 222	-1 635 885
Overføringer og disponeringer			
Overført fra annen egenkapital		-16 940 222	-1 635 885
Sum overføringer og disponeringer		-16 940 222	-1 635 885



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	11	150 941	
IT software & Lisenser	11	1 149 420	76 652
Utsatt skattefordel	14	279 337	
Sum immaterielle eiendeler		1 579 698	76 652
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	12		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	12	3 723 299	2 639 155
Sum varige driftsmidler		3 723 299	2 639 155
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6		
Investering i annet foretak i samme konsern	6	16 550	583 050
Lån til foretak i samme konsern	10		2 583 997
Andre langsiktige fordringer		1 833 331	1 818 931
Sum finansielle anleggsmidler		1 849 881	4 985 978
Sum anleggsmidler		7 152 879	7 701 784
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	9	1 402 009	2 206 013
Fordringer			
Kundefordringer	7	7 049 989	23 983 131
Andre kortsiktige fordringer		619 449	3 256 647
Konsernfordringer	10	21 342 417	
Sum fordringer		29 011 855	27 239 778
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	42 805	260 212
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		42 805	260 212



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum omløpsmidler		30 456 668	29 706 003
SUM EIENDELER		37 609 547	37 407 787

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	4, 5	330 000	330 000
Beholdning av egne aksjer	5		
Overkurs	4	4 502 808	4 502 808
Annen innskutt egenkapital		23 020 170	1 031 463
Sum innskutt egenkapital	4	27 852 978	5 864 271

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	4	-20 274 817	-1 635 885
Udisponert resultat			
Sum opptjent egenkapital		-20 274 817	-1 635 885

Sum egenkapital	4	7 578 162	4 228 386
------------------------	----------	------------------	------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	14		49 738
Sum avsetninger for forpliktelser			49 738

Annen langsiktig gjeld

Langsiktig konserngjeld	10		2 500 000
Sum annen langsiktig gjeld			2 500 000

Sum langsiktig gjeld		0	2 549 738
-----------------------------	--	----------	------------------

Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner		2 384 896	1 454 030
Leverandørgjeld		2 845 720	5 109 050
Betalbar skatt	14		
Skyldig offentlige avgifter		2 687 528	7 867 081
Kortsiktig konserngjeld	10	9 483 089	6 288 163



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Annen kortsiktig gjeld		12 630 152	9 911 340
Sum kortsiktig gjeld		30 031 385	30 629 663
Sum gjeld		30 031 385	33 179 401
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		37 609 547	37 407 787



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 839466

Enheten

Organisasjonsnummer: 822 062 482
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: 4SERVICE CATERING AS
Forretningsadresse: Brynsalléen 4
0667 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Finn Rune Kristiansen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.02.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 20.10.2021



Organisasjonsnr: 822 062 482
4SERVICE CATERING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	61 201 312	92 050 480
Annen driftsinntekt	13	2 306 952	9 208 037
Sum inntekter		63 508 264	101 258 518
Kostnader			
Varekostnad		30 273 263	39 851 722
Lønnskostnad	3, 13	33 702 962	47 120 192
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	11, 12	1 902 899	722 093
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	11		
Annen driftskostnad	3	18 956 013	15 546 591
Sum kostnader		84 835 137	103 240 599
Driftsresultat		-21 326 872	-1 982 081
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		85 605	14 984
Annen finansinntekt		15 938	7 707
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		5 636	
Sum finansinntekter		107 178	22 691
Annen rentekostnad		407 202	104 567
Annen finanskostnad		90 865	21 439
Sum finanskostnader		498 067	126 006
Netto finans		-390 889	-103 314
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	14	-4 777 539	-449 510
Ordinært resultat etter skattekostnad		-16 940 222	-1 635 885
Årsresultat	4	-16 940 222	-1 635 885
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-16 940 222	-1 635 885
Totalresultat		-16 940 222	-1 635 885
Overføringer og disponeringer			



Overført fra annen egenkapital	-16 940 222	-1 635 885
Sum overføringer og disponeringer	-16 940 222	-1 635 885



Organisasjonsnr: 822 062 482
4SERVICE CATERING AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	11	150 941	
IT software & Lisenser	11	1 149 420	76 652
Utsatt skattefordel	14	279 337	
Sum immaterielle eiendeler		1 579 698	76 652
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	12		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	12	3 723 299	2 639 155
Sum varige driftsmidler		3 723 299	2 639 155
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6		
Investering i annet foretak i samme konsern	6	16 550	583 050
Lån til foretak i samme konsern	10		2 583 997
Andre langsiktige fordringer		1 833 331	1 818 931
Sum finansielle anleggsmidler		1 849 881	4 985 978
Sum anleggsmidler		7 152 879	7 701 784
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	9	1 402 009	2 206 013
Fordringer			
Kundefordringer	7	7 049 989	23 983 131
Andre kortsiktige fordringer		619 449	3 256 647
Konsernfordringer	10	21 342 417	
Sum fordringer		29 011 855	27 239 778
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	8	42 805	260 212
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		42 805	260 212
Sum omløpsmidler		30 456 668	29 706 003
SUM EIENDELER		37 609 547	37 407 787



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	4, 5	330 000	330 000
Beholdning av egne aksjer	5		
Overkurs	4	4 502 808	4 502 808
Annen innskutt egenkapital		23 020 170	1 031 463
Sum innskutt egenkapital	4	27 852 978	5 864 271

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	4	-20 274 817	-1 635 885
Udisponert resultat			
Sum opptjent egenkapital		-20 274 817	-1 635 885

Sum egenkapital	4	7 578 162	4 228 386
------------------------	----------	------------------	------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	14		49 738
Sum avsetninger for forpliktelseser			49 738
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	10		2 500 000
Sum annen langsiktig gjeld			2 500 000

Sum langsiktig gjeld		0	2 549 738
-----------------------------	--	----------	------------------

Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner		2 384 896	1 454 030
Leverandørgjeld		2 845 720	5 109 050
Betalbar skatt	14		
Skyldig offentlige avgifter		2 687 528	7 867 081
Kortsiktig konserngjeld	10	9 483 089	6 288 163
Annen kortsiktig gjeld		12 630 152	9 911 340
Sum kortsiktig gjeld		30 031 385	30 629 663

Sum gjeld		30 031 385	33 179 401
------------------	--	-------------------	-------------------

SUM EGENKAPITAL OG GJELD		37 609 547	37 407 787
---------------------------------	--	-------------------	-------------------



Organisasjonsnr: 822 062 482
4SERVICE CATERING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
38.00



Munkedamsveien 45
Postboks 1704 Vika
0121 Oslo
www.bdo.no

Årsberetning 2020

4Service Catering AS

Virksomhetens art

4Service Catering AS er et selskap der virksomheten omfatter catering- og kantinevirksomhet, samt produksjon av mat. Selskapet er lokalisert i Oslo kommune. Selskapet skiftet navn i 2020 fra Gastro Catering AS i forbindelse med infusjonering av søsterselskapet Søtt+ Salt AS og datterselskapet Gastro Kitchen AS. Selskapet inngår i konsernet til 4Service Holding AS.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Det er etter 31.12.2020 og frem til dags dato ikke inntruffet forhold av betydning for selskapet som endrer ovennevnte vurdering.

Fremtidsutsikter

Den pågående Corona pandemien har i 2020 påvirket de økonomiske forholdene både i samfunnet generelt og særlig for Selskapets virksomhet som har hatt betydelig tap av omsetning. Pandemien vil også i kommende perioder, så lenge det er restriksjoner i samfunnet, vesentlig påvirke de økonomiske forhold for Catering og tilhørende tjenester - og dette vil følgelig gjelde også for driften hos våre kunder, leverandører og andre interessenter.

Den endelige effekten av pandemien er umulig å forutse og vi kan således ikke med sikkerhet forutsi virkningen det kan ha på fremtidige resultater. Selskapet har justert kostnadsnivået gjennom krisen og Styret er innstilt på å gjøre de nødvendige tiltak for å opprettholde forsvarlig drift i selskapet.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt. Det iverksettes løpende nødvendige tiltak for forbedringer. Det er ikke rapportert om at ansatte i virksomheten har vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid.

Selskapet har per utgangen av året 189 ansatte, av disse er 70 kvinner (37 %).

Av midlertidige ansatte er 22% kvinner, mens det for deltidsansatte er en kvinneandel på 69%.

Selskapet arbeider for likestilling, sikre like muligheter og rettigheter, og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn.

Miljørapportering

Selskapet driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljøet.

Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2020 og økonomiske stilling ved årsskiftet. Selskapets utvikling forventes å forbedres vesentlig i årene fremover.

Selskapets risiko er i hovedsak knyttet til kundenes betalingsevne, og denne risikoen anses som lav, ettersom selskapet historisk sett har hatt lite tap på krav.

Virksomhetens årsresultat viser i 2020 et underskudd på kr -16 940 222.

Kontantstrøm tilført fra selskapets operasjonelle aktiviteter i 2020 utgjorde kr -4 537 405



Forslag til disponering

Overført til / (fra) annen egenkapital -16 940 222

Finansiell risiko

Finansiell markedsrisiko

Selskapet har ingen ekstern langsiktig rentebærende gjeld og er ikke eksponert for finansiell risiko. Selskapets nåværende strategi omfatter derved ikke bruk av finansielle instrumenter.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer.

Likviditetsrisiko

Ledelsen vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende. Selskapet er med i konsernkontoordningen til 4Service-konsernet.

Oslo, 30.06.2021
Styret i 4Service Catering AS

Tor Rønhovde
styreleder

Finn Rune Kristiansen
styremedlem



Resultatregnskap

4Service Catering AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Salgsinntekt	1, 2	61 201 312	92 050 480
Annen driftsinntekt	13	2 306 952	9 208 037
Sum driftsinntekter		63 508 264	101 258 518
Varekostnad		30 273 263	39 851 722
Lønnskostnad	3, 13	33 702 962	47 120 192
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	11, 12	1 902 899	722 093
Annen driftskostnad	3	18 956 013	15 546 591
Sum driftskostnader		84 835 137	103 240 599
Driftsresultat		-21 326 872	-1 982 081
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		85 605	14 984
Annen finansinntekt		15 938	7 707
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		5 636	0
Annen rentekostnad		407 202	104 567
Annen finanskostnad		90 865	21 439
Resultat av finansposter		-390 889	-103 314
Ordinært resultat før skattekostnad		-21 717 761	-2 085 395
Skattekostnad på ordinært resultat	14	-4 777 539	-449 510
Årsresultat	4	-16 940 222	-1 635 885
Overføringer			
Overført fra annen egenkapital		16 940 222	1 635 885
Sum overføringer		-16 940 222	-1 635 885



Balanse

4Service Catering AS

Eiendeler	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	11	150 941	0
IT software & Lisenser	11	1 149 420	76 652
Utsatt skattefordel	14	279 337	0
Sum immaterielle eiendeler		1 579 698	76 652
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	12	3 723 299	2 639 155
Sum varige driftsmidler		3 723 299	2 639 155
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	6	16 550	583 050
Lån til foretak i samme konsern	10	0	2 583 997
Andre langsiktige fordringer		1 833 331	1 818 931
Sum finansielle anleggsmidler		1 849 881	4 985 978
Sum anleggsmidler		7 152 879	7 701 784
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	9	1 402 009	2 206 013
Fordringer			
Kundefordringer	7	7 049 989	23 983 131
Andre kortsiktige fordringer		619 449	3 256 647
Fordring konsern		21 342 417	0
Sum fordringer		29 011 855	27 239 778
Investeringer			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	42 805	260 212
Sum omløpsmidler		30 456 668	29 706 003
Sum eiendeler		37 609 547	37 407 787



Balanse

4Service Catering AS

Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4, 5	330 000	330 000
Overkurs	4	4 502 808	4 502 808
Annen innskutt egenkapital		23 020 170	1 031 463
Sum innskutt egenkapital	4	27 852 978	5 864 271
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	-20 274 817	-1 635 885
Sum opptjent egenkapital		-20 274 817	-1 635 885
Sum egenkapital	4	7 578 162	4 228 386
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	14	0	49 738
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	10	0	2 500 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		2 384 896	1 454 030
Leverandørgjeld		2 845 720	5 109 050
Skyldig offentlige avgifter		2 687 528	7 867 081
Konserngjeld	10	9 483 089	6 288 163
Annen kortsiktig gjeld		12 630 152	9 911 340
Sum kortsiktig gjeld		30 031 385	30 629 663
Sum gjeld		30 031 385	33 179 401
Sum egenkapital og gjeld		37 609 547	37 407 787

Oslo, 30.06.2021
Styret i 4Service Catering AS

Tor Rønhovde
styreleder

Finn Rune Kristiansen
styremedlem



Indirekte kontantstrøm

4Service Catering AS

	Note	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		-21 717 761	-2 085 395
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-42 200	0
Ordinære avskrivninger		1 902 899	722 093
Endring i varelager		2 274 152	-2 206 013
Endring i kundefordringer		27 374 309	-23 983 131
Endring i leverandørgjeld		-10 808 331	5 109 050
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-3 520 473	11 837 658
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-4 537 405	-10 605 738
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		42 200	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		1 672 228	3 437 900
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foret		0	583 050
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-1 630 028	-4 020 950
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		0	2 500 000
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld		1 449 127	1 454 030
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		6 534 997	0
Netto endring i kassekreditt		2 718 804	6 288 163
Innbetalinger av egenkapital		0	4 644 707
Innbetalinger av konsernbidrag		8 653 660	0
Utbetalinger av konsernbidrag		566 217	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		5 720 377	14 886 900
Fusjon		229 650	0
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-217 406	260 212
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		260 212	0
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		42 805	260 212



Noter til regnskapet 2019

4Service Catering AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Leasing

Det skilles mellom finansiell og operasjonell leasing. Driftsmidler finansiert ved finansiell leasing er regnskapsmessig klassifisert under varige driftsmidler. Motposten er medtatt som langsiktig gjeld. Leiebeløp fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden.

Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Forskning og utvikling

Org nr. 822 062 482



Noter til regnskapet 2019

4Service Catering AS

Utgifter til forskning og utvikling balanseføres i den grad man kan identifisere en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendel og hvor anskaffelseskostnaden kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført forskning og utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Noter til regnskapet 2019

4Service Catering AS

Note 2 Salgsinntekter

	2020	2019
Pr. Virksomhetsområde		
Catering og kantinedrift	61 201 312	101 258 518
Annen Inntekt	2 306 952	0
Sum	63 508 264	101 258 518
Geografisk fordeling		
Norge	63 508 264	101 258 518
Sum	63 508 264	101 258 518

Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	28 258 584	38 388 672
Arbeidsgiveravgift	4 074 703	5 702 159
Pensjonskostnader	276 207	366 824
Andre ytelser	1 093 468	2 662 537
Sum	33 702 962	47 120 192

Selskapet har i 2020 sysselsatt 38 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Daglig leder er ansatt i morselskapet 4Service Gruppen AS og mottar ikke lønn fra selskapet.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2020 utgjør kr 155 680. I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 21 938.

Note 4 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2019	330 000	4 502 808	1 031 463	-1 635 885	4 228 386
Fusjon			5 341 622	-1 698 709	3 642 913
Pr. 01.01.2020	330 000	4 502 808	6 373 085	-3 334 594	7 871 299
Årets resultat				-16 940 222	-16 940 222
Mottatt konsernbidrag			16 647 085		16 647 085
Pr 31.12.2020	330 000	4 502 808	23 020 170	-20 274 817	7 578 162

Gastro Kitchen AS og Søtt+Salt AS er innfusjonert i foretaket pr 01.01.2020 med skattemessig kontinuitet.



Noter til regnskapet 2019

4Service Catering AS

Note 5 Aksjonærer

Aksjekapitalen i 4Service Catering AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 200	275,0	330 000
Sum	1 200		330 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
4service Gruppen AS	1 200	100,0	100,0

Note 6 Aksjer og andeler i andre foretak m.v.

	Eierandel i %	Anskaffelses- kost	Balanseført verdi
Investering i aksjer og andeler			
Aksjer i Økologibrygget AS	8	8 000	8 000
Aksjer i Cold Presset Juica Nordic AS	29	8 550	8 550
Sum markedsbaserte aksjer		16 550	16 550

Note 7 Kundefordringer

	2020	2019
Kundefordringer til pålydende	7 143 838	20 511 426
Avsetning til tap	217 000	155 000
Balanseført verdi av kundefordringer 31.12	6 926 838	20 356 426
Realiserte tap ila året	86 313	18 713

Kostnadsført tap er klassifisert som annen driftskostnad i regnskapet.

Note 8 Pantstillelse og garantier mv

Det er stilt sikkerhet i selskapets kundefordringer og driftstilbehør ovenfor DnB Bank ASA. Pantstillelsen er knyttet til 4Service-konsernets kundeforhold hos DnB Bank ASA.

Det er stilt morselskapsgaranti til Oslo Kommune for skattetrekk.



Noter til regnskapet 2019

4Service Catering AS

Note 9 Varer

	2020	2019
Varelager	1 402 009	2 206 013
Ukurans	0	0

Note 10 Konsern

Fordringer	2020	2019
Kundefordringer	70 783	3 626 704
Tilgode konsernbidrag	21 342 417	1 563 543
Lån til datterselskap	0	2 583 997
Andre kortsiktige fordringer	222 063	0
Gjeld	2020	2019
Kortsiktig konserngjeld	0	-2 500 000
Leverandørgjeld	-5 004	-16 271
Konsernkontoordning	-9 483 089	-6 288 163
Annen kortsiktig gjeld	-7 677 177	-2 487 757

Selskapet inngår i konsernets konsernkontoordning. 4Service Gruppen AS er innehaver av hovedkontoen.

Note 11 Immaterielle Eiendeler

	IT Software / Lisenser	FoU	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	595 888	0	595 888
Tilgang fusjon	0	150 941	150 941
Tilgang	1 142 216	0	1 142 216
Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12	1 738 104	150 941	1 889 045
Akk. av-/nedskrivninger 31.12	-588 684	0	-588 684
Balansført verdi 31.12	1 149 420	150 941	1 300 361
Årets avskrivninger	109 447	0	109 447
Avskrivningsplan	Lineær		
Økonomisk levetid	10 år		



Noter til regnskapet 2019

4Service Catering AS

Note 12 Anleggsmidler

	Maskiner & anlegg	Driftsløsøre & Inventar	Leasehold improvement	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	1 930 131	2 271 179	1 035 731	5 237 042
Tilgang fusjon	746 018	10 010 883	1 288 437	12 045 338
Tilgang	1 680 443	0	258 695	1 939 138
Avgang	-847 486	-8 481 177	-1 275 978	-10 604 641
Anskaffelseskost 31.12	3 509 106	3 800 885	1 306 885	8 616 877
Akk. av-/nedskrivninger 31.12	-628 151	-3 384 564	-880 863	-4 893 578
Balanseført verdi 31.12	2 880 955	416 322	426 023	3 723 299
Årets avskrivninger	562 355	1 068 598	162 499	1 793 452
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	
Økonomisk levetid	3-5	3-5 år	10 år	

* Selskapet har finansiell leasing via DnB og balanseført verdi pr 31.12 er 2 440 166.

Note 13 Offentlig tilskudd vedr Korona

4Service som konsern generelt og i særlig grad 4Service Catering AS har blitt økonomisk rammet av Koronatiltakene i samfunnet.

Selskapet har mottatt økonomisk støtte i 2020 som fordeler seg som følger:

Mottatt støtte	Klassifisering i årsregnskapet	
	Lønnsreduksjon	Annen Omsetning
Lønnstilskudd permitterte	99 629	0
Redusert arbeidsgiveravgift Termin 3	227 391	0
Kompensasjonsstøtte	0	2 264 552
Sum tilskudd	327 020	2 264 552



Noter til regnskapet 2019

4Service Catering AS

Note 14 Skatt

Årets skattekostnad	2020	2019
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	-4 695 332	-343 979
Endring i utsatt skatt	-82 207	-105 531
Skattekostnad ordinært resultat	-4 777 539	-449 510
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	-21 717 761	-2 085 395
Permanente forskjeller	1 681	42 163
Endring i midlertidige forskjeller	373 664	479 689
Mottatt konsernbidrag	21 342 417	1 563 543
Skattepliktig inntekt	0	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-4 695 332	-343 979
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	4 695 332	343 979
Sum betalbar skatt i balansen	0	0
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	-21 717 761	-2 085 395
Beregnet skatt av resultat før skatt	-4 777 908	-458 787
Skatteeffekt av permanente forskjeller	370	9 276
Sum	-4 777 539	-449 511
Effektiv skattesats	22,0 %	21,6 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2020	2019 - Fusjon	2019	Endring
Varige driftsmidler	-1 615 031	-1 225 066	-164 394	389 965
Fordringer	-198 213	-217 000	-155 000	-18 787
Balanseførte leieavtaler	106 719	0	0	-106 719
Gevinst – og tapskonto	436 812	546 016	546 016	109 204
Sum	-1 269 713	-896 050	226 622	373 663
Grunnlag for utsatt skattefordel	-1 269 713	-896 050	226 622	373 663
Utsatt skattefordel (22 %)	-279 337	-197 131	49 857	82 206